Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2013г.                                                                                                 № 94
с.Ивановка
О  передаче  муниципального имущества в         безвозмездное пользование
МБУК «ИПБ» Сальского района

                    В соответствии  с Федеральным законом от 26.07.2006  №  135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании заявления директора муниципального учреждения «Ивановская поселенческая библиотека» Сальского района Савченко О.А., зарегистрированного под номером № 18 от 02.09.2013г.

постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ивановского сельского поселения №135 от 20.10.2011г. «О передаче муниципального имущества в оперативное управление  МУК «ИПБ» Сальского района».

2.  Нежилые помещения: №12, №13, №14,  №15, №16, №17; общей площадью 125,9 кв.м., расположенные на 2 этаже нежилого здания по адресу: Сальский район, с.Ивановка, ул. Ленина 63 поставить на баланс Администрации Ивановского сельского поселения.

3. Передать муниципальное имущество – нежилые помещения: №12, №13, №14,  №15, №16, №17; общей площадью 125,9 кв.м., расположенные на 2 этаже нежилого здания по адресу: Сальский район, с.Ивановка, ул. Ленина 63, в безвозмездное пользование муниципальному учреждению «Ивановская поселенческая библиотека» Сальского района.
4.  Экономисту Яцкой С.Л. в течении 5-ти рабочих дней заключить с МБУК «ИПБ» Сальского района договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского

сельского поселения                                                                            О.В.Безниско
Копия верна. Специалист                                                                   В.Ю.Безниско

Подготовил: специалист  Яцкая С.Л.

44-2-89
Приложение №1

к Постановлению № 94 от 04.09.2013г.

	п/п
	Наименование
	Площадь
	Балансовая стоимость

	1
	Нежилые помещения: №12, №13, №14, №15, №16, №17
	125,9 кв.м.
	156,40 руб.

исп.Яцкая С.Л.

44-2-89